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Dziat Zamowien Publicznych
Fax (83) 355-21-13
zaopspzozparczew@wp.pl

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/5/2015 (2)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materiatdw opatrunkowych, szwoéw, fartuchow
chirurgicznych, serwet, zestawoéw operacyjnych i jednorazowych pieluszek dla dzieci

Wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia,
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z pdzniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela
odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.

Tre$¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrédta zapytania, przesyta sie wszystkim
Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zamowienia oraz zamieszcza sie
na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu zgodnego z SIWZ z serwetg samoprzylepng
o wymiarach 180x180cm (wymagania Zamawiajgcego 150-170 x 170-180cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 19

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy oczekuje zestawu dwuwarstwowego z dodatkowym
wzmochieniem w postaci taty chfonnej na kazdej z serwet operacyjnych? Zamawiajgcy opisat bowiem
zestaw ,2w min. 55g/m2, posiadajgcy wzmocnienie” nie wskazujgc o jakie wzmocnienie chodzi?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3
Dotyczy zadania nr 21
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do ciecia cesarskiego w sktadzie:

e 4 reczniki do rgk G?, D D D D
e 1 tasma przylepna 9 x 50 cm
e 1 serweta stolu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnhienie aem

serwety 65x85cm), sktadana teleskopowo

e 1 serweta dla dziecka 75 x 120 cm e

e 1 serweta do ciecia cesarskiego 330 x 230 cm z torebkg na ptyny, TR TAS Em
folia operacyjna 36 x 36 cm, organizatory przewodow (2-warstwowa
na catej powierzchni) 150 % 180 om

e 1 serweta na stdt do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie

serwety 75x190cm)

A0 x23cm

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 1
Prosimy o wydzielenie poz. 3 z czesci 1 i utworzenie z niej osobnego zadania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 19

Prosimy o dopuszczenie zestawu uniwersalnego zawierajgcego samoprzylepng serwete w rozmiarze
175 x 175 cm zamiast 150-170 x 170 x 180 cm oraz tasme samoprzylepng w rozmiarze 9 x 49 cm
zamiast 5-10 x 50 cm, spetniajgcego pozostate wymagania SIWZ.

Oferowane przez nas obtozenia i fartuchy spetniajg wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3,
dotyczgcej obtozen chirurgicznych, fartuchéw chirurgicznych i odziezy dla blokéw operacyjnych
stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentéw, personelu medycznego i wyposazenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 11, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar siatki 8x15 cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rozmiar siatki 8 x 15 cm. Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania nr 13, poz. 26

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igta 48 mm oraz dlugos¢ nici 90 cm, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania nr 11 poz. 2

Czy Zamawiajgcy w celu zwiekszenia konkurencyjno$ci ofert wyrazi zgode na zaoferowanie siatek o
wymiarach 8 x 12 cm, pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rozmiar siatki o wymiarach 8 x 12 cm. Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 11 poz. 2

Czy Zamawiajgcy w celu zwiekszenia konkurencyjnosci ofert wyrazi zgode na zaoferowanie siatek o
wymiarach 8 x 15 cm, pozostate parametry zgodne z opisem?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza rozmiar siatki o wymiarach 8 x 15 cm. Pozostate parametry bez zmian

Pytanie nr 10

Dotyczy zadania nr 1 poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny, zapewniajgcy wysoki komfort termiczny pracy
operatora, wykonany z miekkiej, przewiewnej wtdkniny typu SMMS (gramatura 35 g/m2), o
wiasciwosciach hydrofobowych — odpornosé na przenikanie cieczy > 32 cm H20; szwy fartucha w
catosci wykonane metodg ultradzwiekowa. Fartuch ztozony w sposob zapewniajgcy aseptyczng
aplikacje, wigzany na troki wewnetrzne oraz troki zewnetrzne z kartonikiem, z tytu w okolicach szyi,
zapiecie na rzep nie mniejszy niz 2 x 13 cm, mankiety o dtugosci min. 8 cm, wykonane z poliestru.
Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, pozwalajgce na
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identyfikacje przed roztozeniem. Fartuch podwdjnie pakowany ze sterylnym opakowaniem
wewnetrznym z widkniny celulozowej, min. 2 reczniki wysoko chtonne o wymiarach 30 x 40 cm.
Fartuch zgodny

znormg PN EN 13795 wymagania standardowe. Rozmiary fartucha jednoczesnie oznaczajgce jego
dtugosé (+/- 5 cm): 120 cm, 130 cm, 150 cm, 170 cm oraz 150 Large dla operatoréow o zwiekszonych
gabarytach. Na opakowaniu zewnetrznym dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji
zawierajgce: nr katalogowy, LOT, date waznoséci oraz nazwe producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Dotyczy zadania nr 1 poz. 2

Czy zamawiajgcy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny wzmocniony - zapewniajgcy wysoki komfort
termiczny pracy operatora, wykonany

z miekkiej, przewiewnej wtokniny typu SMMS (gramatura 35 g/m2), o wtasciwosciach hydrofobowych,
wyposazony w nieprzemakalne, wstawki wykonane z dwuwarstwowego laminatu - widknina
polipropylenowa i folia polietylenowa w czesci przedniej 42 g/m2

i na rekawach 40,5 g/m2, — odpornosc¢ na przenikanie cieczy odpowiednio >120 cm H20

z przodu fartucha(strefa krytyczna) i 180 cm H20 na rekawach; szwy fartucha w catosci wykonane
metodg ultradzwiekowsg. Fartuch ztozony w sposdb zapewniajgcy aseptyczng aplikacje, wigzany na
troki wewnetrzne oraz troki zewnetrzne z kartonikiem, z tytu

w okolicach szyi, zapigcie na rzep nie mniejszy niz 2 x 13 cm, mankiety o dtugosci min. 8 cm,
wykonane z poliestru. Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu,
pozwalajgce na identyfikacje przed roztozeniem. Fartuch podwdjnie pakowany ze sterylnym
opakowaniem wewnetrznym z wtokniny celulozowej, min. 2 reczniki wysoko chtonne o wymiarach 30
x 40 cm. Fartuch zgodny z normg PN EN 13795 wymagania wysokie Rozmiary fartucha
jednoczesnie oznaczajace jego dtugosé (+/- 5 cm): 120 cm, 130 cm, 150 cm, 170 cm oraz 150 Large
dla operatoréw o zwiekszonych gabarytach. Odpornos¢ na przenikanie alkoholi min. 8 (badane
wedtug WSP 080.8 lub IST 80.8). Na opakowaniu zewnetrznym dwie etykiety samoprzylepne dla
potrzeb dokumentacji zawierajace:

nr katalogowy, LOT, date waznosci oraz nazwe producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Dotyczy zadania nr 1 poz. 3

Prosimy o wydzielenie do odrebnego pakietu
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13

Dotyczy zadania nr 1 poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci sterylny fartuch endoskopowy przeznaczony

do operacji urologicznych generujgcych duzg ilo$¢ ptynoéw. Fartuch powinien byé wykonany

z nastepujacych materiatow:

- goérna czes¢ fartucha (powyzej piersi) — bawetnopodobna, hydrofobowa, paroprzepuszczalna
widknina spunlace o gramaturze 68 g/m2

- rekawy — nieprzemakalny (odpornos¢ na przenikanie cieczy 150 cm H20 mierzona wedtug PN EN
20811), chtonny laminat dwuwarstwowy (chtonna wiéknina o gramaturze 28 g/m2) od wewnatrz oraz
folia PE na zewnatrz). Lgczenie w strefie krytycznej(min 3/4 rekawa) metodg ultradzwiekowg lub
klejona.
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- mankiety wykonane z poliestru, dtugo$é mankietéw 8 cm (+/- 1 cm)

- pozostate czesci fartucha, wykonane z nieprzemakalnej foli PE o grubosci 50 mikronéw (gramatura
48 g/m2)

Konstrukcja fartucha powinna umozliwi¢ zabezpieczenie konczyn dolnych operatora przed
zamoczeniem, szczegolnie w pozycji siedzgcej. Fartuch, w przedniej czesci fartucha, powinien
posiadac kontrafatdy, oraz zabezpiecza¢ gérng czes¢ plecow operujgcego. W tylnej czesci fartuch
powinien posiadac zapiecie typu rzep, oraz dwa troki wykonane z foli PE o dtugosci min. 60 cm.
Dtugosc¢ fartucha (mierzona od najwyzszego punktu fartucha) 150 cm

Szerokos¢ od pachy do pachy 70 cm

Fartuch powinien by¢ dodatkowo zabezpieczony (owiniety) w papier krepowy

Fartuch nie powinien zawiera¢ elementéw wykonanych z lateksu

Pakowany razem z recznikiem do wycierania rgk — 1 szt.

Pakowany w opakowanie folia /papier. Opakowanie zewnetrzne powinno posiada¢ dwie
samoprzylepne naklejki stuzgce do wklejenia do dokumentacji medycznej zawierajgce nastepujgce
informacje: numer ref., numer lot, date waznosci oraz nazwe producenta. Sterylizowany tlenkiem
etylenu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14

Dotyczy zadania nr 19

Czy zamawiajgcy dopusci sterylny zestaw uniwersalny wzmocniony:

Oblozenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (wtdknina polipropylenowa

i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m2. Strefa krytyczna wyrobu posiada dodatkowe
wzmocnienia o wysokiej absorpcji. Gramatura obszaréw wzmocnionych 112,5g/m2 (materiat
podstawowy plus wzmocnienie), wytrzymato$é na wypychanie na mokro min 270 kPa. Materiat
obtozenia spetnia wymagania normy EN 13795. Dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb
dokumentacji zawierajgce nr katalogowy, LOT, date waznosci oraz dane producenta. Na opakowaniu
wyraznie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety powinny posiada¢ oznaczenia kierunku
rozktadania w postaci piktogramow.

Sktad zestawu:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 reczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 ta8ma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 175 cm x 180 cm

ztadmg samoprzylepng 80 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150x250cm

z dzielonym tadmg samoprzylepng 15+ 70 + 15 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 15

Dotyczy zadania 16 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji gaze bawetniang niejatowg 17 —
nitkowg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 16
Dotyczy zadania 16 pozycja 3
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Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji kompresy gazowe jatowe 10cm x 20cm
a'2szt. z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 17

Dotyczy zadania 1 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch , ktéry w czesci wzmocnionej posiada gramature 73-88g/m2 ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza fartuch o gramaturze 73-88g/m2 w czesci wzmocnionej. Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy zadania 1 poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o okreslenie jaki rozmiar ma na mysli (S-XXL) ?
Odpowiedz:

Modyfikacja SIWZ z dnia 20.05.2015r. pismo SPZOZ.V.ZP-3520/5/2015 (1)

Pytanie nr 19

Dotyczy zadanie 1 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny widkninowy przedni zaktadany przez gtowe, a
wigzany w czesci tylnej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy zadanie 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny widékninowy przedni, w rozmiarze
uniwersalnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 21

Dotyczy zadanie 1 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch w rozmiarze min. 75¢cm / 120cm ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22
Dotyczy zadania 19 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw uniwersalny o sktadzie :
¢ 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 200cm

o 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145cm;

e 1 serweta samoprzylepna 180 x 180cm

e 1 serweta samoprzylepna 150 x 240cm

e 2 serwety samoprzylepne 75 x 100cm

e 2 widkninowe OP tasmy 10 x 50

e 4reczni 40 x 40
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 23
Dotyczy zadania 20 poz. 3
Czy zamawiajgcy dopusci zestaw ginekologiczny dwuwarstwowy o gramaturze 60-75g/m2 o sktadzie:
o 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 200 cm
e 2 reczniki do ragk 30cm x40 cm
e 1 uchwyt typu Velcro
e 1 serweta ginekologiczna 200 cm x 250 cm ze zintegrowanymi ostonami na kohczyny oraz
samoprzylepnym otworem 12 x 24cm i zbiornikiem na ptyny wyposazony w separator czesci
statych od ptynnych i zawér do odprowadzania ptynéw
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody
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Pytanie nr 24

Dotyczy zadania 20 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto nieprzemakalne z laminatu celulozowo-foliowego? Pozostate
wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza przescieradto nieprzemakalne z laminatu celulozowo-foliowego. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ

Pytanie nr 25
Dotyczy Zadania 21 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do ciecia cesarskiego o sktadzie:
¢ 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm
1 serweta na stolik Mayo 80 x 145cm;
1 serweta dla noworodka 60 x 80 cm
4 reczniki do rak
1 serweta gtéwna 160x300 z otworem wypetnionym folig chirurgiczng , zintegrowany
prostokatny zbiornik do przechwytywania ptynéw , 2 zawory odptywowe z mozliwoscig
poditgczenia do ssaka
o 3 zintegrowane z serwetg organizatory przewodéw w formie rzepéw
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 26

Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrone uczciwej konkurencji wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 26
igte o dlugosci 45mm przy zachowaniu pozostatych parametrow szwu bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 27

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy: ,Zamawiajgcy zobowigzuje sie, ze
zamowi przedmiot umowy w ilosci odpowiadajgcej minimum 80% wartosci umowy netto”.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 28

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania, iz ,Zamawiajgcy bedzie
sktadat zaméwienia wedtug biezgcych potrzeb, przy czym warto$¢ zamowienia jednostkowego nie
powinna by¢ mniejsza niz 150 zt’? Prosbe motywujemy to tym, ze dla zamdwien ponizej 150zt koszty
transportu na ktére sktadajg sie m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty
wydrukowania listow przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sg
wyzsze niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 29

Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiajgcy w trosce o ochrone uczciwej konkurencji wyrazi zgode na wytgczenie z Czesci 13
pozycji 25-28 do osobnego pakietu ? Podziat pakietu zwiekszy konkurencyjnosé postepowania i
umozliwi ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcéw, a Panstwu da mozliwosci pozyskania naprawde
korzystnych cen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 30

Dotyczy zadania 8 poz. 5

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie serwety o wym. 50x60cm z otworem
przyklejanym $r. 7 cm. Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 31

Dotyczy zadania 8 poz. 5

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie serwety o wym. 75x75cm z otworem
przyklejanym 6x8 cm. Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 32

Dotyczy zadania 19 poz. 1

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o sktadzie
nieznacznie réznigcym sie od wymaganego t;.

Zestaw uniwersalny min dwie warstwy min. 62g/m2 posiadajacy wzmocnienie.

Skiad :

- 1 czerwona ostona na stolik Mayo o min. wym. 80x145cm — sktadano teleskopowo

- 1 gérna samoprzylepna serweta wzmocniona o minimalnych wymiarach 150x240cm

- 1 dolna serweta samoprzylepna wzmocniona o min. wym. 175x200cm

- 2 boczne serwety samoprzylepne wzmocnione 0 min. wym. 75x90cm

- 1 tasma samoprzylepna wykonana z wiékniny Spunlace 9x50cm

- 4 reczniki 30x40cm

- 1 dwukomorowa kieszen na instrumenty chirurgiczne 30x40cm

- serweta na stot instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm.

Zestaw w opakowaniu typu ,folia-papier”, posiadajgcym dwie samoprzylepne naklejki transferowe
zawierajgce nazwe dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i date waznosci.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 33
Dotyczy zadania nr 21 poz. 1
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie zestawu do ciecia cesarskiego o sktadzie
nieznacznie roznigcym sie od wymaganego t;.
Zestaw do cesarskiego cigcia min dwie warstwy min. 62g/m2
Sktad
e 1 czerwona ostona na stolik Mayo o min. wym. 80x145cm - sktadano teleskopowo
o 1 serweta gtdwna o min. wym. 250x300cm, ze zintegrowanymi nogawicami, przylepnym
oknem otoczonym torbg do zbidrki ptynéw o min wym. 80x80cm oraz 2. zaworami i
ksztattownikiem.
¢ 1 owiniecie dla noworodka wykonane z migkkiej biatej wtdkniny typu Spunlace o min. wym.
90x100cm
e tasma samoprzylepna 9x50cm
2 reczniki celulozowe 30x40cm wzmochione syntetyczng siatkg
Serweta na stot instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm

Zestaw w opakowaniu typu ,folia-papier”, posiadajgcym dwie samoprzylepne naklejki transferowe
zawierajgce nazwe dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i date waznosci.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 34

Dotyczy zadania nr 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch chirurgiczny wykonany z wtékniny typu SSMMS?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza fartuch chirurgiczny wykonany z wtdkniny typu SSMMS. Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Dotyczy zadania 2, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci serwety operacyjne pakowane a’2sztuki z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza serwety operacyjne pakowane a’2sztuki z przeliczeniem zamawianej ilosci.
Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 36

Dotyczy zadania nr 2, pozycja 7

Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 37
Dotyczy zadanie nr 2, pozycja 8
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o sktadzie:

1 Serweta operacyjna 50cm x 70cm 2 warstwowa, z warstwg celulozowg 1 szt.
2 Serweta operacyjna 50cm x 75cm 2 warstwowa, z centralnym otworem o ér. 7 cm |1 szt.
3 Kompresy gazowe 13N 8W 7,5cmx7,5cm 5 szt.
4 Przylepiec wtdékninowy hypoalergiczny z opatrunkiem 5cm x 7,2cm 1 szt.
5 Strzykawka trzyczesciowa 3 ml Luer 1 szt.
6 Strzykawka trzyczesciowa 5 ml Luer 1 szt.
7 Igta iniekcyjna (1,2 x 40) 1 szt.
8 Igta iniekcyjna (0,5 x 25) 1 szt.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 38

Dotyczy zadania nr 2, pozycja 9

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw zabiegowy do wkiucia centralnego z serwetg 50x75cm z otworem o
srednicy 6x8cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zestaw zabiegowy do wkiucia centralnego z serwetg 50x75cm z otworem o
Srednicy 6x8cm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39

Dotyczy zadania nr 3, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci lignine w arkuszach w opakowaniu papierowym?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 40

Dotyczy zadania nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek foliowy do mocowania kaniul z systemem aplikacji ,ramka”?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Dotyczy zadania nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci podktad higieniczny pakowany a’25sztuk, z przeliczeniem zamawiane;j
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza podktad higieniczny pakowany a’25sztuk, z odpowiednim przeliczeniem
ilosci. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Dotyczy zadania nr 15, pozycja 5-6

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 5-6 minut?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza opaski gipsowe o czasie wigzania 5-6 minut. Pozostate parametry zgodnie z
SIWZ.

Pytanie nr 43

Dotyczy zadania nr 21

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o sktadzie:
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1 x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 cm x 190 cm

Serweta dwuwarstwowa (wtdknina + laminat). Warstwa wiékniny pochtania wilgo¢, ptyny, warstwa
lamiantu zapobiega przemakaniu. Gramatura serwety 56g/m 2. Chitonnosc¢ 350%.

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona, czerwona o wym. 80 cm x 140cm

Serweta w ksztalcie worka, dwuwarstwowa (wtéknina + laminat) w czesci srodkowej serwety.
Warstwa widkniny pochtania wilgo¢, ptyny, warstwa lamiantu zapobiega przemakaniu.

Gramatura serwety w obszarze wzmocnienia 80g/m 2. Serweta sktadana teleskopowo,

z zaznaczeniem kierunku rozwijania, w kolorze czerwonym - co umozliwia wykorzystanie jako worka
na odpady medyczne.

Catkowity rozmiar serwety 140 cm x 80 cm, rozmiar warstwy widkniny wzmacniajgcej 140 cm x 60 cm.
Chtonnos¢ serwety 350%.

1x serweta o wym. 200 x 320cm

Serweta z widkniny typu SMS, gramatura 51g/2, z folig operacyjna, otwoér z folig o wym. 25 x 30cm , z
torbg na ptyny o wym. 75x85cm, wysokos¢ Scianki torby 20 cm., usztywnienie do formowania torby
w goérnej czesci kazdej scianki, z 2 portami do odsysania tre$ci umieszczonymi po obu stronach
dolnej czesci worka,budowa koncéwek portéw umozliwia dopasowanie do nich drendéw o réznej
srednicy.

1x serweta chtonna dla noworodka o wym. 75 cm x 80 cm

Serweta z wtdkniny spunlace o gramaturze 75g/m?

1x tasma przylepna o wym. 10 x 50cm

4 x Serweta/recznik do rgk o wym. 30 cm x 30 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 44

Dotyczy zadania nr 12, pozycja 3i 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dlugosci 16mm przy zachowaniu pozostatych
parametréw? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 45

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty okragtej pogrubionej przy zachowaniu pozostatych
parametréw? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 46

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty okragtej przy zachowaniu pozostatych parametrow? W
przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 47

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopuséci zaoferowanie igty odwrotnie tngcej przy zachowaniu pozostatych
parametréw? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 48

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 6

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty okragtej, z thgcym koncem wzmocnionej z nitkg o
dtugosci 90cm przy zachowaniu pozostatych parametrow? W przypadku podpowiedzi negatywnej
prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy dopuszcza igte okragta, z thgcym koncem wzmocniong z nitkg o dtugosci 90cm.
Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty bez okreslenia ,pogrubiona” z nitkg po dtugosci 90cm
przy zachowaniu pozostatych parametréow? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o
wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza igte bez okreslenia ,pogrubiona” z nitkg o dtugosci 90cm. Pozostate
parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty o dtugosci 40mm lub 48mm przy zachowaniu pozostatych
parametréw? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 51

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 11

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty okragtej wzmocnionej przy zachowaniu pozostatych
parametréw? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza igte okrggtg wzmocniong. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 52

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 13

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty okragtej, z thgcym koncem % kota igta o dtugosci 36mm z
nitkg o dlugosci 90cm? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do
osobnego pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 53

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 13

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty okragtej 2 kota pogrubiona o dtugosci 48mm przy
zachowaniu pozostatych parametrow? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie
tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 54

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 14

Czy Zamawiajgcy dopuéci zaoferowanie nici o dtugosci 90cm przy zachowaniu pozostatych
parametréw? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nici o dlugosci 90cm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 55

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 16

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty okragtej pogrubionej przy zachowaniu pozostatych
parametréw? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza igte okragtg pogrubiong. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56
Dotyczy zadania nr 13, pozycja 18
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Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty o dlugosci 26mm przy zachowaniu pozostatych
parametréw? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 57

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 21

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty okragtej pogrubionej przy zachowaniu pozostatych
parametréw? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 58

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 25-28

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie szwéw pakowanych a’10 sztuk w opakowaniu z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 25

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dlugosci 39mm przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza igte o dtugosci 39mm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 60

Dotyczy zadania nr 13, pozycja 26

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igty prostej odwrotnie tngcej o dtugosci 60mm przy
zachowaniu pozostatych parametrow ? W przypadku podpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie
tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 61

Dotyczy zadania nr 1 Poz. 1,2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu? Taka modyfikacja
podniesie konkurencyjnos¢ postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 62

Dotyczy zadania nr 1 Poz. 2

Czy mozna zaoferowac fartuch o gramaturze w czesci wzmocnionej 78g/m2?.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza fartuch o gramaturze w czesci wzmocnionej 78g/m2. Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 63

Dotyczy zadania nr 1 Poz. 3

Czy mozna zaoferowac fartuch wykonany z widkniny foliowanej wigzany z tytu posiadajgcy przéd i tyt
w rozmiarze uniwersalnym?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 64

Dotyczy zadania nr 3 Poz. 6

Czy Zamawiajgcy wymaga aby wata opatrunkowa posiadata w swoim sktadzie 70% bawetny i 30%
wiskozy?.

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy dopuszcza wate opatrunkowg posiadajacg w swoim sktadzie 70% bawetny i 30%
wiskozy. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 65

Dotyczy zadania nr 8 Poz. 4

Czy mozna zaoferowac¢ serwete widkninowg w rozmiarze 45 x 75 cm?.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 66

Dotyczy zadania nr 8 Poz. 5

Czy mozna zaoferowac¢ serwete z wtdkniny w rozmiarze 50 x 60 z otworem lepnym o $rednicy 7 cm?.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 67

Dotyczy zadania nr 15 Poz. 1-4

Czy nalezy zaoferowac siatke elastyczng posiadajgcg w swoim skfadzie min 50% bawetny?.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza siatke elastyczng posiadajgcg w swoim sktadzie min 50% bawetny.

Pytanie nr 68

Dotyczy zadania nr 15 Poz. 5,6

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ ztozenia oferty na opaski gipsowe pakowane a’ 2 szt.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 69

Dotyczy zadania nr 16 Poz. 1-5

Czy Zamawiajgcy wymaga aby masa powierzchniowa gazy 17 N, z ktérej wykonane sg wyroby
wynosita min. 23 g/m2 oraz gazy 13 N wynosita min. 17 g/m2 zgodnie z normg PN EN 14 079 oraz
potwierdzenie tych parametréw kartami danych technicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70
Dotyczy zadania nr 19
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zestaw uniwersalny o sktadzie:

Zestaw uniwersalny I

j\ Skiad zestawu:
E S5 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190

' 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145
10x50cm 200%175¢m

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240
1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175
2 samoprzylepne serwety operacyjne 75x90
75x90cm 150x240¢m =
1 tasma samoprzylepna 10 x50
(¢ roinforced i< ) .
4 reczniki celulozowe 30x33

Pozostate parametry bez zmian
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zestaw o w/w parametrach.

Pytanie nr 71

Dotyczy zadania nr 20 Poz. 3

Czy mozna zaoferowac¢ zestaw wykonany z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 55 g/m2?
Reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody
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Pytanie nr 72

Dotyczy zadania nr 20 Poz. 4,5

Prosimy o wydzielenie tych pozycji z catosci pakietu. Taka modyfikacja podniesie konkurencyjnosé
postepowania i pozwoli na wybor najkorzystniejszej oferty

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 73

Dotyczy zadania nr 21 Poz. 1

Czy mozna zaoferowac¢ zestaw z serwetg na stolik narzedziowy w rozmiarze 190 x140 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zestaw z serwetg na stolik narzedziowy w rozmiarze 190 x140 cm. Pozostate
parametry zgodnie z SIWZ

Podpisat:

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej

w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk
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